B‘OQm N@\/\/ Ferruccio Laviani

9260/9265/9270/9275

Trasparenti

B4/cristallo

LV/lavanda

MN/menta

Coprenti

03/bianco

|

K- (€

Materiale

Tecnopolimero termoplastico

colorato in massa

Vi piace I'idea di avere una composizione floreale sopra la tavola? Oggi la famiglia di lampade Bloom,
caratterizzata dall’originale struttura ricoperta da scintillanti fiori, puri e preziosi come il cristallo, si
arricchisce di una nuova forma ellittica in due diverse misure e di nuove funzionalita: a sospensione,
applique o a soffitto. Delicate come bouquet primaverili, le luci Bloom propongono inedite e raffinate
sfumature multicolore lavanda e menta, oppure un elegante monocromo trasparente e bianco. Le
lampadine, posizionate sulla struttura interna, diffondono il fascio luminoso attraverso i fiori, rifrangendosi
sulle superfici sfaccettate dei petali e sprigionando mille riflessi.
Questo il range di modelli oggi disponibili: Bloom S1 e S2 sono lampade a sospensione di forma ellittica, in
due diverse misure. Bloom CW2 funziona come applique o plafoniera. Quest’ultima funzione € disponibile
anche in formato piu grande (Bloom C1).

9260
S2

9260

9265
S$1

9265

9270
cw2

9270

9275
C1

9275

imballo

9260
9265
9270
9275

classe di
isolamento

montaggio grado di

diretto protezione

L

diametro
(0]
28

L

diametro
(6]
53

IP20
\F/ classe Il
altezza lunghezza
diffusore cavo
19 29+219
IP20
\F/ classe Il
altezza  lunghezza
diffusore cavo
35 45+235

L

diametro
(0]
28

IP20
\F/ classe Il

altezza
diffusore
22

L

diametro
(0]
53

quantita

—_

IP20
\F/ classe Il
altezza

diffusore
39

peso kg.  volume m?

2,350 0,025
6,900 0,590
2,320 0,102
6,900 0,590

tensione

volt

220-240

220-240

220-240

220-240

attacco
potenza max

G9
max3x33
Halo

G9
max6x33
Halo

G9
max3x33
Halo

G9
max6x33
Halo

peso
unitario

kg.

1,620

5,900

1,620

5,900

prezzo
unitario
€

208,00
171,90

457,00
377,69

177,00
146,28

415,00
342,98

119





