## Bloom New Ferruccio Lavian





Vi piace l'idea di avere una composizione floreale sopra la tavola? Oggi la famiglia di lampade Bloom, caratterizzata dall'originale struttura ricoperta da scintillanti fiori, puri e preziosi come il cristallo, si arricchisce di una nuova forma ellittica in due diverse misure e di nuove funzionalità: a sospensione, applique o a soffitto. Delicate come bouquet primaverili, le luci Bloom propongono inedite e raffinate sfumature multicolore lavanda e menta, oppure un elegante monocromo trasparente e bianco. Le lampadine, posizionate sulla struttura interna, diffondono il fascio luminoso attraverso i fiori, rifrangendosi sulle superfici sfaccettate dei petali e sprigionando mille riflessi.

sulle superfici sfaccettate dei petali e sprigionando mille riflessi.

Questo il range di modelli oggi disponibili: Bloom S1 e S2 sono lampade a sospensione di forma ellittica, in due diverse misure. Bloom CW2 funziona come applique o plafoniera. Quest'ultima funzione è disponibile anche in formato più grande (Bloom C1).

		classe di isolamento	montaggio diretto	grado di protezione	tensione volt	attacco potenza max	peso unitario kg.	prezzo unitario €
	9260 \$2 9260	diametro Ø 28	altezza diffusore 19	IP20 classe II lunghezza cavo 29÷219	220-240	G9 max3x33 Halo	1,620	<b>208,00</b> 171,90
	9265 S1 9265	diametro Ø 53	altezza diffusore 35	IP20 classe II lunghezza cavo 45÷235	220-240	G9 max6x33 Halo	5,900	<b>457,00</b> 377,69
9260/9265/9270/9275	9270 CW2		F	IP20 classe II	220-240	G9 max3x33 Halo	1,620	<b>177,00</b> 146,28
Trasparenti B4/cristallo LV/lavanda	9270	diametro Ø 28	altezza diffusore 22					
MN/menta  Coprenti	9275 C1		F	IP20 classe II	220-240	G9 max6x33 Halo	5,900	<b>415,00</b> 342,98
03/bianco	9275	diametro Ø 53	altezza diffusore 39					
<b>₹</b> 03 <b>(€</b>	imballo	quantità	peso kg.	volume m³				
Materiale Tecnopolimero termoplastico colorato in massa	9260 9265 9270 9275	1 1 1	2,350 6,900 2,320 6,900	0,025 0,590 0,102 0,590				